
'&/QMcüb2&a/Ü (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 – 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 21 de Abril de 2005

Expedientes N'’ 8135/05 – 8124/05

RES. D. N' 070/05

VISTO:

La Res. CD. N' 101/05, mediante la cual se conforma la Junta Electoral de la Facultad
de Ciencias Exactas, que habrá de entender en las Elecciones, del próximo 12 de mayo;

CONSHDERANDO:

@
Que por un error de tipeo se ha transcripto en forma indebida el apellido de la persona

que figura como primer miembro suplente, Srta. Norma Alicia Lasci, que es el correcto;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCLAS EXACTAS

(Ad-Referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE :

ARTÍCULO 1'’: Dejar aclarado que el normbre y apellido correcto de la persona que figura
como primer suplente de la junta Electoral designada por Res. C.D. NC) 101/05, es el que
seguidamente se consigna:

LASCI, Norma Alicia

ARTÍCULO 2o: Hágase saber con copia a los integrantes de la Junta Electoral, a los
Secretaría del Consejo Superior, Cumplido siga al Consejolepartamentos Docentes y a la

rectivo para su homologación

-b,

0
ARiA

EW!
SECRETAI

EyJ.CIASFheuüxí3

me
c%

\ g\\•í
29

6 RAMOS
Ing.

DECANO

FN/ULTAD DE CiENCiAS EXACTAS


